
UCHWAŁA Nr 157 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Konina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Prezydenta Miasta Konina powołuje się Pana Kazimierza Lebiodę na 

stanowisko Skarbnika Miasta Konina z dniem 27 lipca 2019 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 157 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Konina. 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym (art. 18 ust. 2 pkt 3) powołanie 

skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

W związku z odwołaniem z dniem 26 lipca 2019 roku Pani Ireny Baranowskiej z funkcji 

Skarbnika Miasta, Prezydent Miasta Konina zawnioskował o powołanie Pana Kazimierza 

Lebiody na stanowisko Skarbnika Miasta Konina. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 157 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Skarbnika Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Skarbnika Miasta Konina.

